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To: @minbuza.ni]; EXEC ESET @ rivm nl]
Cc: DPG-Service| @minbuza.nl]
From:

Sent: Wed 2/17/2021 3:10:10 PM

Subject: RE: Stavaza

Received: Wed 2/17/2021 3:10:11 PM

Dat is minder goed nieuws, maar wel goed om te weten! Maar wel precies dat de reden waarom ik van jullie ook

graag de datum van vertrek/niet meer actief wil ontvangen (dat is laatst al besproken met ||IIEEENIEE-"
ook al opgenomen in de TAP). Zo kunnen wij analyseren of we inderdaad personen geregistreerd hebben vanuit de

RNI die eigenlijk niet tot de doelgroep behoren.

Nog meer reden dus om jullie bestand snel te mogen ontvangen.

Ik zal dit bericht in ieder geval doorsturen naar degenen die de beslissing moeten nemen. Ik weet niet of het

verschil maakt want men weet al dat de druk heel hoog is.

Met vriendelijke groeten,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | ceo [EE

Van: 5.1.2e JIIEEI eninbuzan>

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 15:30

Aan: @rivm.nl>; JE @rivn.ol>

CC: DPG-Service < @minbuza.nl>

Onderwerp: RE: Stavaza

+IEE

Kunnen we binnenkort even overleggen?

Wij zijn namelijk benaderd door een ambassade waarbij een voormalig ambassadeur die al lang uit Nederland is vetrokken een

uitnodiging heeft gekregen om zich voor COVID-19 te laten vaccineren. Dat is gebeurd op basis van de gegevens die uit het RNI

afkomstig waren. Wij maken ons nu een beetje zorgen dat dit zou betekent dat dlle diplomaten en I0-medewerkers die ooit in het

RN! geregistreerd stonden, inmiddels zijn vertrokken naar een andere functie in het buiteland, maar nooit uit de RNI zijn verwijderd

nu ook allemaal onterecht een uitnodiging zullen ontvangen.

Weten jullie hiervan? Hoe kunnen we dit oplossen? Ik faciliteer graag een overlegje met ons Probas-contact bij het RVIGBE
indien nuttig (lijkt mij wel).

Graag jullie reactie.

Hartelijke groet,

Sent: maandag 15 februari 2021 13:24

To:[IEEESEXEDo inbuza n>; MEE vo
Subject: RE: Stavaza

Hi BRE
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Dat denk ik niet maar ik stuur je aanbod sowieso door.

Met vriendelijke groeten,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

EEE5.1.2eAntonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | Gebou

Van: 5.1.2e

: maandag 15 februari 2021 12:42

HEE vm; HEE iv.
Onderwerp: RE: Stavaza

a.

25 februari... oei. Dat is wel heel ver weg. Kunnen wij vanuit BZ nog iets betekenen om de onderliggende zorgen weg te nemen

zodat we niet nog meer vertraging oplopen?

Sent: maandag 15 februari 2021 11:36

ro:IESEEEE e ninbuza.ni>; S52 [clive
Subject: RE: Stavaza

Hallo EXEC
Het ziet ernaar uit dat er op donderdag 25 februari een besluit wordt genomen door de stuurgroep.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven | sev [| EE
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